PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS FOZ DO IGUAÇU, ÁREA DE CONHECIMENTO:
QUÍMICA,  REGIME DE TRABALHO:  40 HORAS SEMANAIS,  DE QUE TRATA O
EDITAL Nº 91/2019 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora  torna público o resultado preliminar do Teste Seletivo
de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para
Professor  Substituto  do  IFPR –  Campus Foz  do  Iguaçu,  Área  de  Conhecimento:
Química,  Regime  de  Trabalho:  40  horas,  de  que  trata  o  edital  nº  91/2019  –
PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

Anderson Gotardo 71 15 53,97

Sabrina Kerkhoff 85 12 63,33

Leidiane Andreia Acordi Menezes 81 11 60,23

Leonardo Alexandre Veltrone 72 3 51,07

Foz do Iguaçu, 13 de junho de 2019.

Lucas Roberto Perucci  Marcelo Müller Caroline da Costa Silva Gonçalves
Presidente        Relator       Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO